КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 29.02.2024 г.        № 10/2 -рД

О согласовании перечней муниципального имущества
Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащих

безвозмездной передаче в муниципальную собственность сельских поселений
Котовского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Котовская районная Дума решила:

1. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского
муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной
передаче в муниципальную собственность Купцовского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению № 1 к настоящему решению.

2. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского
муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной
передаче в муниципальную собственность Бурлукского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению № 2 к настоящему решению.

3. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского
муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной
передаче в муниципальную собственность Моисеевского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению № 3 к настоящему решению.

4. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского
муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной
передаче в муниципальную собственность Попковского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению № 4 к настоящему решению.

5. Согласовать перечень муниципального имущества Котовского
муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной
передаче в муниципальную собственность Мокроольховского сельского

поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,
согласно приложению № 5 к настоящему решению.
 6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и
подлежит официальному опубликованию на официальном сайте газеты "Маяк-
Котово" (http://маяк-котово.рф).

Заместитель председателя
Котовской районной Думы                                                        В.П. Алатарцев

Приложение № 1 к решению
Котовской районной Думы
от 29.02.2024 г. № 10/2-рД

Перечень

муниципального имущества Котовского муниципального района
Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в

муниципальную собственность Купцовского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области

№
п/
п

Наименование объекта Балансовая
стоимость
(рублей)

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Кресло театральное (160 шт.) 40 008,00 -

Приложение № 2 к решению
Котовской районной Думы
от 29.02.2024 г. № 10/2-рД

Перечень

муниципального имущества Котовского муниципального района
Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в

муниципальную собственность Бурлукского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области

№
п/
п

Наименование объекта Балансовая
стоимость
(рублей)

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Кресло театральное (102 шт.) 25 505,10 -

Приложение № 3 к решению
Котовской районной Думы
от 29.02.2024 г. № 10/2-рД

Перечень
муниципального имущества Котовского муниципального района
Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в

муниципальную собственность Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области

№
п/
п

Наименование объекта Балансовая
стоимость
(рублей)

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Кресло театральное (150 шт.) 37 507,50 -

Приложение № 4 к решению
Котовской районной Думы
от 29.02.2024 г. № 10/2-рД

Перечень

муниципального имущества Котовского муниципального района
Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в

муниципальную собственность Попковского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области

№
п/
п

Наименование объекта Балансовая
стоимость
(рублей)

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Кресло театральное  (291 шт.) 72 764,55 -

2 Антрактно-раздвижной занавес
(1 шт.)

90 000,00 Инвентарный номер
МЦ 0196681

3. Ламбрекен (5 шт.) 1 900,00 Инвентарный номер
000000000220

Приложение № 5 к решению
Котовской районной Думы
от 29.02.2024 г. № 10/2-рД

Перечень

муниципального имущества Котовского муниципального района
Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в

муниципальную собственность Мокроольховского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области

№
п/
п

Наименование объекта Балансовая
стоимость
(рублей)

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1. Кресло театральное (68 шт.) 17 003,40 -

2 Задник (1 шт.) 56 000,00 Инвентарный номер
МЦ0196682

3. Кулиса (6 шт.) 54 600,00 Инвентарный номер
МЦ0196686

4. Арлекин (2 шт.) 16 200,00 Инвентарный номер
МЦ0196685